
Głuchołazy, 03.09.2017r. 

Protokół 

z  

Międzynarodowych Mistrzostw Polski Masters 

 w Łucznictwie 

Rozegranych w dniach 02-03.09.2017  

na torach łuczniczych KŁ „Chrobry”  w Głuchołazach przy ul. Damrota 1 

1. Obsada Sędziowska 

Sędzia Główny:  Idzi Damian    opolskie kl. II    

Przew. Kom. Klas.  Kobyliński Grzegorz   opolskie kl. I  

Kierownik strzelań   Witkowski Ryszard    opolskie  kl. I  

Obsługa Komputerowa Marta Kwaśniewicz 

2. Służba zdrowia : Apteczka z możliwością wezwania lekarza 

 

3. Nagrody, dyplomy, puchary : wg. komunikatu organizacyjnego zawodów. 
 

4. Inne (wypadki, kontuzje, protesty, kary): brak 
 

5. Uwagi Sędziego Głównego : brak  
 

 

 

 

Sędzia Główny 

 

 

 

 

 

 



Ranking końcowy po rundach eliminacyjnych: 

Mężczyźni łuki klasyczne 30+ 

 
Lp Nazwisko i imię kat. Klub/miejscowość Elim. Runda Wynik 

1 Lis Rafał 30+ BKS Bydgoszcz 583 Finał 6 

2 Zarusińsi Krzysztof 30+ KŁ Chrobry Głuchołazy 613 Finał 2 

3 Fabisiak Rafał 30+ St. Łuczniczy Marymont Wa-wa 506 o 3m 6 

3 Sosna Marek 30+ MLKS Czarna Strzała Bytom 422 o 3m 2 

5 Wojciechowski Mariusz 30+ --- 494 1/4 5 

6 Cisek Łukasz 30+ --- 344 1/4 2 

Mężczyźni łuki klasyczne 40+ 
 
Lp Nazwisko i Imię Kat. Klub/miejscowość Elim. Runda Wynik 

1 Futyma Krzysztof 40+ --- 585 Finał 6 

2 Kowalski Robert 40+ MKŁ Strzała Warszawa 569 Finał 2 

3 Bątkiewicz Sławomir 40+ --- 555 o 3m 6 

4 Junczyk Stanisław 40+ --- 564 o 3m 5 

5 Hetman Krzysztof 40+ Rzeszów 550 1/4 5 

6 Byjoś Robert 40+ --- 512 1/4 2 

7 Bakalarski Przemysław 40+ --- 367 1/4 0 

Kobiety łuki klasyczne 30+ 
 
Lp Nazwisko i Imię kat. Klub/miejscowość Elim. Runda Wynik 

1 Banaszewska-Dudek Maja 30+ --- 601 Finał 6 

2 Paczuska Anna 30+ St. Łuczniczy Marymont Wa-wa 438 Finał 4 

Kobiety łuki klasyczne 40+ 
 
Lp Nazwisko i Imię kat. Klub/miejscowość Elim. Runda Wynik 

1 Sobieraj Ewa 40+ St. Łuczniczy Marymont Wa-wa 572 Finał 6 

2 Król Jagienka 40+ --- 546 Finał 0 

Mężczyźni łuki klasyczne 50+ 
 
Lp Nazwisko i Imię kat. Klub/miejscowość Elim. Runda Wynik 

1 Wiącek Andrzej 50+ Rzeszów 619 Finał 6 

2 Pękalski Roman 50+ --- 609 Finał 5 

3 Jaworski Jarosław 50+ --- 620 o 3m 6 

3 Ściechowski Paweł 50+ KS Ożarowianka 613 o 3m 4 

5 Siuta Wacław 50+ Rzeszów 587 1/4 2 

6 Kishev Petyo 50+ Ostrava Mariaňskie Hory 567 1/4 2 

7 Król Piotr 50+ MKŁ Strzała Warszawa 523 1/4 2 

8 Austyn Zbigniew 50+ --- 585 1/4 0 

9 Pękalski Wojciech 50+ St. Łuczniczy Marymont Wa-wa 568 1/8 5 

10 Sieńczuk Jacek 50+ Puszcza Supraśl 544 1/8 2 

11 Jankowski Jan 50+ Puszcza Supraśl 506 1/8 2 

12 Kudroń Józef 50+ Rzeszów 605 1/8 0 

13 Lewicz Krzysztof 50+ --- 534 1/8 0 

14 Perkowski Adam 50+ Puszcza Supraśl 477 1/8 0 

15 Rydzak Janusz 50+ --- 432 1/8 0 

 
 

 

 



Kobiety łuki klasyczne 50+ 
 
Lp Klub/miejscowość kat. klub/miejscowość Elim. Runda Wynik 

1 Maciągowska Alicja 50+ --- 641 Finał 6 

2 Wojciechowska Grażyna 50+ MLKS Czarna Strzała Bytom 572 Finał 2 

3 Kupidło Gabriela 50+ LKS Tempo Stolarzowice 481 3m 0 

Mężczyźni łuki klasyczne 60+ 
 
Lp 

 
Nazwisko i Imię kat. Klub Elim. Runda Wynik 

1 
 

Walecki Zygmunt 60+ USA  LAS VEGAS "Palmas" 333 Finał 6 

2 
 

Rogalewski Paweł 60+ --- 331 Finał 2 

3 
 

Puchyr Jerzy 60+ --- 325 o 3m 6 

4 
 

Pękoś Władysław 60+ Rzeszów 331 0 3m 2 

5 
 

Popowicz Jan 60+ Rzeszów 344 1/4 4 

6 
 

Hirszfeld Zbigniew 60+ KŁ Chrobry Głuchołazy 336 1/4 2 

7 
 

Jarczewski Jerzy 60+ --- 308 1/4 1 

8 
 

Pytlak Tomasz 60+ --- 336 1/4 0 

9 
 

Kasprzyk Ryszard 60+ --- 340 1/8 4 

10 
 

Kužílek Zdeněk 60+ Czechy 321 1/8 2 

11 
 

Gozdek Marian 60+ --- 320 1/8 2 

12 
 

Korbut Janusz 60+ --- 319 1/8 2 

13 
 

Stuglik Ryszard 60+ --- 317 1/8 0 

14 
 

Niedzielski Janusz 60+ --- 314 1/8 0 

15 
 

Kubas Tomasz 60+ KŁ Robin Hood Warszawa 308 1/8 0 

16 
 

Kostkowski Witold 60+ LKS Tempo Stolarzowice 284 1/8 0 

17 
 

Rułka Tadeusz 60+ --- 221 1/16 2 

 
Kobiety łuki klasyczne 60+ 
 
Lp Nazwisko i Imię kat. Klub/miejscowość Elim. Runda Wynik 

1 Wilejto Jadwiga 60+ --- 325 Finał 6 

2 Zajdel Zofia 60+ --- 246 Finał 2 

Mężczyźni łuki klasyczne 70+ 
 
Lp Nazwisko i Imię kat. klub/miejscowość Elim. Runda Wynik 

1 Pruszkowski Stefan 70+ --- 268 Finał 6 

2 Kašpar Petr 70+ Czechy 282 Finał 2 

3 Skrzypek Henryk 70+ TS Compound Żywiec 258 o 3m 4 

 
Mężczyźni łuki bloczkowe open 30+, 40+ 
 
Lp Nazwisko i Imię kat. Klub/miejscowość Elim. Runda Wynik 

1 Franik Roman 40+ --- 659 Finał 137 

2 Tokarz Wojciech 40+ Rzeszów 662 Finał 135 

3 Łukasik Stanisław 30+ --- 643 o 3m 132 

4 Tobiański Paweł 40+ --- 611 o 3m 127 

 
 
 

 



Mężczyźni łuki bloczkowe 50+ 
 
Lp Nazwisko i imię kat. Klub/miejscowość Elim. Runda Wynik 

1 Bródka Jan 50+ --- 643 Finał 134 

2 Kozak Piotr 50+ KŁ Chrobry Głuchołazy 614 Finał 132 

3 Dubiel Donat 50+ --- 584 o 3m 125 

4 Sobieraj Cezary 50+ X 10 Jaworze 617 o 3m 124 

5 Huzar Mirosław 50+ X 10 Jaworze 601 1/4 119 

Kobiety łuki bloczkowe 50+ 
 
Lp Nazwisko i Imię kat. Klub/miejscowość Elim. Runda Wynik 

1 Huzar Ewa 50+ X 10 Jaworze 628 Finał 133 

2 Schramm-Dubiel Anna 50+ --- 516 Finał 107 

Barebow OPEN 
 
Lp Nazwisko i Imię kat Elim. Runda Wynik 

1 Karkoszka Józef OPEN 559 Finał 6 

2 Wójcik Leszek OPEN 533 Finał 0 

3 Buriánek Václav  OPEN 533 o 3m 7 

4 Krasnowski Hubert OPEN 508 o 3m 1 

5 Karkoszka Regina OPEN 478 1/4 2 

6 Jaworski Jarosław OPEN 493 1/4 0 

7 Dubiel Katarzyna OPEN 415 1/4 0 

8 Zajdel Zofia OPEN 402 1/4 0 

9 Byjoś Robert OPEN 252 1/8 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych 
 
 
Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda WA 

Mężczyźni łuki klasyczne 30+ 
        

          Zarusińsi Krzysztof   6  

       

  
  Zarusińsi Krzysztof   6  

    0       

 

  

    

     

  

    
 

1/4 
   

1/2   

     

     

  

   Sosna Marek   6 T:8   

  

  

   
   

Sosna Marek   2    

   Wojciechowski Mariusz   5 T:5 

   

  

 

miejsca w finałach 

   
finały o miejsca     

  

  

1-2 Zarusińsi Krzysztof 
 

2     1 Lis Rafał 

 
 

1-2 Lis Rafał   6     2 Zarusińsi Krzysztof 

  

3-4 Sosna Marek 
 

2     3 Fabisiak Rafał 

  

3-4 Fabisiak Rafał   6     4 Sosna Marek 

  

     

  

   Fabisiak Rafał   6    

  

  

   

   

Fabisiak Rafał   0    

   Cisek Łukasz   2    

  

  

   

      

  

   

 

1/4 
   

1/2   

     

    

  

    0       

 

  

    
   

Lis Rafał   6  

    Lis Rafał   6  

       

          Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda WA 

Mężczyźni łuki klasyczne 40+ 
        

          Futyma Krzysztof   3  

       

  
  Futyma Krzysztof   6  

    #ADR!       

 

  

    

     

  

    

 

1/4 
   

1/2   

     

     

  

   Hetman Krzysztof   5 T:9   

  

  

   
   

Bątkiewicz Sławomir   2    

   Bątkiewicz Sławomir   6 T:9* 

   

  

 

miejsca w finałach 

   
finały o miejsca     

  

  

1-2 Futyma Krzysztof 
 

6     1 Futyma Krzysztof 

 
 

1-2 Kowalski Robert   2     2 Kowalski Robert 

  

3-4 Bątkiewicz Sławomir 
 

6 T: 8     3 Bątkiewicz Sławomir 

  

3-4 Junczyk Stanisław   5 T: 3     4 Junczyk Stanisław 

  

     

  

   Junczyk Stanisław   6    

  

  

   

   
Junczyk Stanisław   2    

   Byjoś Robert   2    

  

  

   

      

  

   
 

1/4 
   

1/2   

     

    

  

    Bakalarski Przemysław   0    

 

  

    
   

Kowalski Robert   6  

    Kowalski Robert   6  

       

 
 



 

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda WA 
      

 

Mężczyźni łuki klasyczne 50+ 
           1 Jaworski Jarosław   2 

          16 #ADR!     Jaworski Jarosław   6  

       
      

  Jaworski Jarosław   2  

    8 Pękalski Wojciech   5 T:8 Kishev Petyo   2    

 

  

    9 Kishev Petyo   6 T:8* 

     

  

    
   

 
 

1/4 
   

1/2   

   5 Kudroń Józef   0   

     

  

   12 Król Piotr   6 Król Piotr   2   

  

  

   
       

Pękalski Roman   6    

   4 Pękalski Roman   6 Pękalski Roman   6 
   

  

 

miejsca w finałach 

13 Jankowski Jan   2 

   
finały o miejsca     

  
      

1-2 Pękalski Roman 
 

5 T:8     1 Wiącek Andrzej 

     
 

1-2 Wiącek Andrzej   6 T: 9     2 Pękalski Roman 

      

3-4 Jaworski Jarosław 
 

6     3 Jaworski Jarosław 

      

3-4 Ściechowski Paweł   4     4 Ściechowski Paweł 

3 Ściechowski Paweł   6   
     

  

   14 Perkowski Adam   0 Ściechowski Paweł   6    

  

  

   
       

Ściechowski Paweł   3    

   6 Siuta Wacław   6 Siuta Wacław   2    

  

  

   11 Lewicz Krzysztof   0 

      

  

   
   

 
 

1/4 
   

1/2   

   7 Austyn Zbigniew   6   

    

  

    10 Sieńczuk Jacek   2 Austyn Zbigniew   0    

 

  

    
       

Wiącek Andrzej   7  

    2 Wiącek Andrzej   6 Wiącek Andrzej   6  
       15 Rydzak Janusz   2 

          



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda WA 

Kobiety łuki klasyczne 50+ 
      2  

        

 

Maciągowska Alicja   2  

     
   

  

     

   

  

     
   

1/2   

    

    

  

    

    

  

    

 

0       

    

    

  

 

miejsca w finałach 

 

 
finały o miejsca     

   1-2 Maciągowska Alicja 
 

6     1 Maciągowska Alicja 

 1-2 Wojciechowska Grażyna 2     2 Wojciechowska Grażyna 

 3 0 
 

1     3 Kupidło Gabriela 

 3 Kupidło Gabriela   2     3 0 

 

    

  

    2    

  

  

    

 

Kupidło Gabriela   0    

    
    

  

    

    

  

    
   

1/2   

    

   

  

     

   

  

     
 

Wojciechowska Grażyna 6  

     

         



Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda WA 
        

 

Mężczyźni łuki klasyczne 
60+ 

            m.el 
             1 Popowicz Jan 1  

            32 0   Popowicz Jan 6 

          17 Rułka Tadeusz 2  Kostkowski Witold 0 Popowicz Jan   4  

       16 Kostkowski Witold 6  
    

  

       9 Kužílek Zdeněk 1    

   
  Puchyr Jerzy 4  

    24 #ADR!   Kužílek Zdeněk 2 Puchyr Jerzy   6    

 
  

    25 #ADR!   Puchyr Jerzy 6 
     

  
    8 Puchyr Jerzy 1 

 
 

 

1/4 
   

  
    5 Walecki Zygmunt 1 

 
 

 
    

 
  

   28 #ADR!   Walecki Zygmunt 6   

     
  

   21 #ADR!   Stuglik Ryszard 0 Walecki Zygmunt   6    

  
  

   12 Stuglik Ryszard 1 
     

Walecki Zygmunt 6    
   13 Niedzielski Janusz 1 

    
  

   
  

   20 #ADR!   Niedzielski Janusz 0 Pytlak Tomasz   0  
   

  
 

miejsca w finałach 

29 0   Pytlak Tomasz 6 
   

  finały o miejsca     
  4 Pytlak Tomasz 1 

    
1-2 Walecki Zygmunt   6     1 Walecki Zygmunt 

      
 

1-2 Rogalewski Paweł 2     2 Rogalewski Paweł 

       
3-4 Puchyr Jerzy 6     3 Puchyr Jerzy 

3 Hirszfeld Zbigniew 1 
    

3-4 Pękoś Władysław 2     4 Pękoś Władysław 

30 0   Hirszfeld Zbigniew 6   

     
  

   19 #ADR!   Kubas Tomasz 0 Hirszfeld Zbigniew   2  
   

  
   14 Kubas Tomasz 1 

    
    

  
  

   11 Korbut Janusz 1 
     

Pękoś Władysław   3    
   22 #ADR!   Korbut Janusz 2 Pękoś Władysław 6    

  
  

   27 #ADR!   Pękoś Władysław 6 
      

  
   6 Pękoś Władysław 1 

 
 

 

1/4 
    

  
   7 Rogalewski Paweł 1 

 
 

 
    

 
  

   26 #ADR!   Rogalewski Paweł 6   

    
  

    23 #ADR!   Gozdek Marian 2 Rogalewski Paweł   7    

 
  

    10 Gozdek Marian 1 
     

Rogalewski Paweł 7  

    15 Jarczewski Jerzy 1 
    

  
       18 #ADR!   Jarczewski Jerzy 6 Jarczewski Jerzy 1  
       31 0   Kasprzyk Ryszard 4 

          2 Kasprzyk Ryszard 1 
            

               



Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda WA 

Mężczyźni łuki klasyczne 70+ 
      2  

        

 

Kašpar Petr   2  

     

   

  

     

   

  

     
   

1/2   

    

    

  

    
    

  

    
 

0       

    

    

  

 

miejsca w finałach 

 

 
finały o miejsca     

   1-2 Kašpar Petr 
 

2     1 Pruszkowski Stefan 

 1-2 Pruszkowski Stefan   6     2 Kašpar Petr 

 3-4 0 
 

      3 Skrzypek Henryk 

 3-4 Skrzypek Henryk         4 Skrzypek Henryk 

 

    

  

    2    

  

  

    

 

Skrzypek Henryk   4    

    
    

  

    

    

  

    
   

1/2   

    

   

  

     
   

  

     
 

Pruszkowski Stefan   6  

      

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda WA 
 Mężczyźni 30+ 40+ Open łuki bloczkowe 

       

          Tokarz Wojciech   3  

       

  
  Tokarz Wojciech   138  

    0       

 

  

    

     

  

    
 

1/4 
   

1/2   

     

     

  

   0       

  

  

   
   

Tobiański Paweł   124    

   Tobiański Paweł   3 
   

  

 

miejsca w finałach 

   
finały o miejsca     

  

  

1-2 Tokarz Wojciech 
 

135     1 Franik Roman 

 
 

1-2 Franik Roman   137     2 Tokarz Wojciech 

  

3-4 Tobiański Paweł 
 

127     3 Łukasik Stanisław 

  

3-4 Łukasik Stanisław   132     4 Tobiański Paweł 

  
     

  

   Łukasik Stanisław   3    

  

  

   

   

Łukasik Stanisław   131    

   0       

  

  

   

      

  

   
 

1/4 
   

1/2   

     

    

  

    0       

 

  

    

   

Franik Roman   138  

    Franik Roman   3  

       

           

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda WA 
 Mężczyźni 50+ łuki bloczkowe 

        

          Bródka Jan   138  

       

  
  Bródka Jan   138  

    0       

 

  

    

     

  

    

 

1/4 
   

1/2   

     

     

  

   Dubiel Donat   130   

  

  

   
   

Dubiel Donat   125    

   Huzar Mirosław   119 

   

  

 

miejsca w finałach 

   
finały o miejsca     

  

  

1-2 Bródka Jan 
 

134     1 Bródka Jan 

 
 

1-2 Kozak Piotr   132     2 Kozak Piotr 

  

3-4 Dubiel Donat 
 

125     3 Dubiel Donat 

  

3-4 Sobieraj Cezary   124     4 Sobieraj Cezary 

  

     

  

   Kozak Piotr   3    

  

  

   

   
Kozak Piotr   135    

   0       

  

  

   

      

  

   
 

1/4 
   

1/2   

     

    

  

    0       

 

  

    
   

Sobieraj Cezary   121  

    Sobieraj Cezary   3  

       

          



 

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda WA 
      

 

Barebow Open 
            1 Karkoszka Józef   2 

          16 0     Karkoszka Józef   6  

       

      
  Karkoszka Józef   6  

    8 Zajdel Zofia   6 Zajdel Zofia   0    

 

  

    9 Byjoś Robert   0 
     

  

    
   

 
 

1/4 
   

1/2   

   5 Jaworski Jarosław   2   

     

  

   12 #ADR!     Jaworski Jarosław   0   

  

  

   
       

Krasnowski Hubert   0    

   4 Krasnowski Hubert   2 Krasnowski Hubert   6 

   

  

 

miejsca w finałach 

13 #ADR!     
   

finały o miejsca     

  
      

1-2 Karkoszka Józef 
 

6     1 Karkoszka Józef 

     
 

1-2 Wójcik Leszek   0     2 Wójcik Leszek 

      

3-4 Krasnowski Hubert 
 

1     3 Buriánek Václav  

      

3-4 Buriánek Václav    7     4 Krasnowski Hubert 

3 Buriánek Václav    2   

     

  

   14 #ADR!     Buriánek Václav    6    

  

  

   
       

Buriánek Václav    5 T:5   

   6 Karkoszka Regina   2 Karkoszka Regina   2    

  

  

   11 #ADR!     
      

  

   
   

 
 

1/4 
   

1/2   

   7 Dubiel Katarzyna   2   

    

  

    10 #ADR!     Dubiel Katarzyna   0    

 

  

    
       

Wójcik Leszek   6 T:7 

    2 Wójcik Leszek   2 Wójcik Leszek   6  

       15 0     

          



 

wyniki kwalifikacji  
        

          poz. Nazwisko imię Klub/miejscowość kat. 70m /m 70m /m Razem /10/x 

0 mężczyźni 30+ - łuki klasyczne 0 0 0   0       

1 Zarusińsi Krzysztof KŁ Chrobry Głuchołazy 30+ 314 /1 299 /1 613   

2 Lis Rafał BKS Bydgoszcz 30+ 296 /2 287 /2 583   

3 Fabisiak Rafał St. Łuczniczy Marymont Wa-wa 30+ 236 /4 270 /3 506   

4 Wojciechowski Mariusz --- 30+ 245 /3 249 /4 494   

5 Sosna Marek MLKS Czarna Strzała Bytom 30+ 220 /5 202 /5 422   

6 Cisek Łukasz --- 30+ 186 /6 158 /6 344   

 

poz. Nazwisko imię Klub/miejscowość kat. 70m /m 70m /m Razem /10/x 

0 kobiety 30+ - łuki klasyczne 0 0 0   0   0   

1 Banaszewska-Dudek Maja --- 30+ 306 /1 295 /1 601   

2 Paczuska Anna St. Łuczniczy Marymont Wa-wa 30+ 194 /2 244 /2 438   

 

poz. Nazwisko imię Klub/miejscowość kat. 70m /m 70m /m Razem /10/x 

0 mężczyźni 40+ - łuki klasyczne 0 0 0   0   0   

1 Futyma Krzysztof --- 40+ 306 /1 279 /4 585   

2 Kowalski Robert MKŁ Strzała Warszawa 40+ 281 /2 288 /1 569   

3 Junczyk Stanisław --- 40+ 277 /3 287 /2 564   

4 Bątkiewicz Sławomir --- 40+ 276 /4 279 /5 555   

5 Hetman Krzysztof Rzeszów 40+ 269 /5 281 /3 550   

6 Byjoś Robert --- 40+ 259 /6 253 /6 512   

7 Bakalarski Przemysław --- 40+ 193 /7 174 /7 367   

 

 

poz. Nazwisko imię Klub/miejscowość kat. 70m /m 70m /m Razem /10/x 

0 kobiety 40+ - łuki klasyczne 0 0 0   0   0   

1 Sobieraj Ewa St. Łuczniczy Marymont Wa-wa 40+ 283 /1 289 /1 572   

2 Król Jagienka --- 40+ 277 /2 269 /2 546   

 

 

poz. Nazwisko imię Klub/miejscowość kat. 60m /m 60m /m Razem /10/x 

0 mężczyźni 50+ - łuki klasyczne 0 0 0   0       

1 Jaworski Jarosław --- 50+ 314 /1 306 /3 620   

2 Wiącek Andrzej Rzeszów 50+ 303 /4 316 /1 619   

3 Ściechowski Paweł KS Ożarowianka 50+ 301 /6 312 /2 613   

4 Pękalski Roman --- 50+ 305 /2 304 /4 609   

5 Kudroń Józef Rzeszów 50+ 302 /5 303 /5 605   

6 Siuta Wacław Rzeszów 50+ 293 /7 294 /6 587   

7 Austyn Zbigniew --- 50+ 303 /3 282 /7 585   

8 Pękalski Wojciech St. Łuczniczy Marymont Wa-wa 50+ 291 /8 277 /10 568   

9 Kishev Petyo Ostrava Mariaňskie Hory 50+ 285 /9 282 /9 567   

10 Sieńczuk Jacek Puszcza Supraśl 50+ 262 /13 282 /8 544   

11 Lewicz Krzysztof --- 50+ 271 /10 263 /11 534   

12 Król Piotr MKŁ Strzała Warszawa 50+ 266 /11 257 /12 523   

13 Jankowski Jan Puszcza Supraśl 50+ 266 /12 240 /14 506   

14 Perkowski Adam Puszcza Supraśl 50+ 226 /14 251 /13 477   

15 Rydzak Janusz --- 50+ 208 /15 224 /15 432   

 

 

 



poz. Nazwisko imię Klub/miejscowość kat. 60m /m 60m /m Razem /10/x 

0 kobiety 50+ - łuki klasyczne 0 0 0   0   0   

1 Maciągowska Alicja --- 50+ 319 /1 322 /1 641   

2 Wojciechowska Grażyna MLKS Czarna Strzała Bytom 50+ 268 /2 304 /2 572   

3 Kupidło Gabriela LKS Tempo Stolarzowice 50+ 259 /3 222 /3 481   

 

 

poz. Nazwisko imię Klub/miejscowość kat. 30m /m Razem /10/x 

0 mężczyźni 60+ - łuki klasyczne 0 0 0       

1 Popowicz Jan Rzeszów 60+ 344 /1 344   

2 Kasprzyk Ryszard --- 60+ 340 /2 340   

3 Hirszfeld Zbigniew KŁ Chrobry Głuchołazy 60+ 336 /4 336 /17/9 

4 Pytlak Tomasz --- 60+ 336 /3 336 /17/5 

5 Walecki Zygmunt USA  LAS VEGAS "Palmas" 60+ 333 /5 333   

6 Pękoś Władysław Rzeszów 60+ 331 /6 331 /16/0 

7 Rogalewski Paweł --- 60+ 331 /7 331 /13/6 

8 Puchyr Jerzy --- 60+ 325 /8 325   

9 Kužílek Zdeněk Czechy 60+ 321 /9 321   

10 Gozdek Marian --- 60+ 320 /10 320   

11 Korbut Janusz --- 60+ 319 /11 319   

12 Stuglik Ryszard --- 60+ 317 /12 317   

13 Niedzielski Janusz --- 60+ 314 /13 314   

14 Kubas Tomasz KŁ Robin Hood Warszawa 60+ 308 /14 308 /9/3 

15 Jarczewski Jerzy --- 60+ 308 /15 308 /5/1 

16 Kostkowski Witold LKS Tempo Stolarzowice 60+ 284 /16 284   

17 Rułka Tadeusz --- 60+ 221 /17 221   

 

 

poz. Nazwisko imię Klub/miejscowość kat. 30m /m Razem /10/x 

0 kobiety 60+ - łuki klasyczne 0 0 0   0   

1 Wilejto Jadwiga --- 60+ 325 /1 325   

2 Zajdel Zofia --- 60+ 246 /2 246   

 

 

poz. Nazwisko imię Klub/miejscowość kat. 30m /m Razem /10/x 

0 mężczyźni 70+- łuki klasyczne 0 0 0   0   

1 Kašpar Petr Czechy 70+ 282 /1 282   

2 Pruszkowski Stefan --- 70+ 268 /2 268   

3 Skrzypek Henryk --- 70+ 258 /3 258   

 

 

poz. Nazwisko imię Klub/miejscowość kat. 50m /m 50m /m Razem /10/x 

0 30+,40+ Open - łuki bloczkowe 0 0 0   0       

1 Tokarz Wojciech Rzeszów 40+ 334 /2 328 /1 662   

2 Franik Roman --- 40+ 334 /1 325 /3 659   

3 Łukasik Stanisław --- 30+ 316 /3 327 /2 643   

4 Tobiański Paweł --- 40+ 311 /4 300 /4 611   

 

 

 

 

 



poz. Nazwisko imię Klub/miejscowość kat. 50m /m 50m /m Razem /10/x 

0 50+- mężczyźni łuki bloczkowe 0 0 0   0   0   

1 Bródka Jan --- 50+ 308 /2 335 /1 643   

2 Sobieraj Cezary X 10 Jaworze 50+ 313 /1 304 /3 617   

3 Kozak Piotr KŁ Chrobry Głuchołazy 50+ 298 /4 316 /2 614   

4 Huzar Mirosław X 10 Jaworze 50+ 307 /3 294 /4 601   

5 Dubiel Donat --- 50+ 293 /5 291 /5 584   

 

 

 

 

poz. Nazwisko imię Klub/miejscowość kat. 50m /m   Razem /10/x 

0 70+ mężczyźni - łuki bloczkowe 0 0 0   0       

1 Skrzypek Henryk TS Compound Żywiec 70+ 253 /1   253   

 

poz. Nazwisko imię Klub/miejscowość kat. 30m /m 30m /m Razem /10/x 

0 Barebow open 0 0 0   0   0   

1 Karkoszka Józef --- OPEN 274 /1 285 /1 559   

2 Wójcik Leszek UKS Grot Ruda Śląska OPEN 258 /3 275 /2 533 /4/1 

3 Buriánek Václav  Juventus Kraviná OPEN 267 /2 266 /3 533 /3/2 

4 Krasnowski Hubert --- OPEN 251 /4 257 /4 508   

5 Jaworski Jarosław --- OPEN 245 /5 248 /5 493   

6 Karkoszka Regina LKS Tempo Stolarzowice OPEN 240 /6 238 /6 478   

7 Dubiel Katarzyna --- OPEN 218 /8 197 /7 415   

8 Zajdel Zofia --- OPEN 229 /7 173 /8 402   

9 Byjoś Robert --- OPEN 130 /9 122 /9 252   

 

poz. Nazwisko imię Klub/miejscowość kat. 50m /m 50m /m Razem /10/x 

0 50+ - kobiety łuki bloczkowe 0 0 0   0   0   

1 Huzar Ewa X 10 Jaworze 50+ 310 /1 318 /1 628   

2 Schramm-Dubiel Anna --- 50+ 250 /2 266 /2 516   


